
Joniškio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių 
2 priedas 

 

(Sprendimo dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 

genėjimo forma) 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

SPRENDIMAS DĖL SAUGOTINŲ ŽELDINIŲ KIRTIMO, KITOKIO PAŠALINIMO  

IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVAUS GENĖJIMO 

 

_______________ Nr. _______ 
(data) 

Joniškis 

 

Nuspręsta pagal pateiktą prašymą _____________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), 

_______________________________________________________________________________ 
adresas, telefono numeris 

žemės sklype ____________________________________________________________________ 
(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų želdinių tvarkymo darbai adresas ir kadastro numeris) 

______________________________________________________________________________________________ 

 

leisti vykdyti šiuos saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 

genėjimo darbus: 

_______________________________________________________________________________ 
(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

 

_____________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 
(saugotinų medžių ir krūmų rūšys*) 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________ 
(medžio stiebo skersmuo 1,3 m 

aukštyje) 

___________________ 

___________________ 

___________________ 
(medžių ir krūmų kiekis) 

* Įterpiama tiek eilučių, kiek reikia visoms rūšims išvardyti. 
 

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius nuo 

kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, 

statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant 

naują valstybinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus. 
 

Saugotinų želdinių atkuriamoji vertė __________________________  (žodžiais) ____ Eur __ ct. 
 

Leidimas įsigalioja 20___ m. _________________ d. 
 

Darbus pradėti vykdyti ne anksčiau kaip ___________________, prieš tai lėšas už kertamus 

saugotinus želdinius pervedus į Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos sąskaitą Nr. LT887300010145942538, esančią AB „Swedbank“ banke, įmokos gavėjas – 

Joniškio rajono savivaldybės administracija.  

Mokėjimo pavedime būtina nurodyti mokėjimo paskirtį – želdinių atkuriamoji vertė. 

 

 
____________________________________________________________________________________________ 

(pareigų pavadinimas)                                                                 (parašas)                                     (vardas ir pavardė) 
A.V.     

_______________ 


